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Lugupeetud Saaremaa Ettevõtjate Liidu ja Saaremaa valla esindajad 

 

Aitäh sisuka kohtumise eest 26. jaanuaril. Rõõm on näha Teie pühendumust saarte kogukonnale 

oluliste teemade tõstatamisel. 

 

Elu ja ettevõtluse jätkumine Saaremaal – nagu ka teistes piirkondades, mis jäävad tõmbekeskustest 

kaugemale – on kahtlemata kogu Eesti huvides.  

 

Mõistame, et parvlaevaühendus on saarte majanduse ja kogukonna vundament ning piletihind on 

selle kriitilise tähtsusega komponent. Eriti arvestades lühikest tulutoovat suvehooaega ja 

saarelisusest tulenevaid püsivaid lisakulusid nii elanikele kui ka ettevõtjatele.   

 

Meie hinnangul ei ole parvlaevapiletite hind praegu küsimus, mida saaks tõhusalt lahendada 

põhiseadusele tuginevate juriidiliste võtetega. Pigem on tegemist majandusliku ja poliitilise 

kaalutluse tulemusel tehtava otsusega, mille muutmine eeldab läbimõeldud ja andmetega 

põhjendatud ettepanekuid ning läbirääkimisi täitevvõimuga. Teie edasises tegevuses on mõistlik 

rõhuda sellele, et elu jätkumine väljaspool aastaringseid tõmbekeskusi on nii eestluse püsimise kui 

julgeoleku küsimus.  

 

Kõige kiiremini teostatav ja praktilisem samm on teha ministrile ettepanek muuta piletihindade 

kehtestamise määrust. Ühe hea näitena kerkis meie arutelul esile mõte, et määrus võiks võimaldada 

vedajal pakkuda soodsamaid hindu vähemtäitunud reisidel. See motiveeriks kaubavedusid ja teisi 

ajaliselt paindlikke sõite ajastama väljaspoole tipptunde. Nii jaguneks parvlaevade ja sadamate 

koormus ühtlasemalt, mis aitaks vältida tipptundide ülekoormust ja suunaks osa sõidukeid 

väiksema täituvusega praamidele. Ettevõtjatele tähendaks see madalamaid transpordikulusid ning 

riigile toetuse abil korraldatud reiside paremat ärakasutamist.  

 

Loodame, et Teie järjepidev töö ja selged ettepanekud leiavad toetust ning viivad praktiliste 

lahendusteni, mis tagavad Saaremaa ja teiste saarte jätkusuutliku arengu. 
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